Forslag till Budget 2014

Resultatbudget for Gammelbo byalag 2014.

Foreningens Intikter

Medlemsintakter 50:-/person 86 st
Kaffe — arsmotet

Loppis

Summa intakter

Kostnader

Arsmote kaffe mm

Loppis, annons, kaffekoppar/fat, plastfickor/papperto
Domanavgift/hemsida

Underhall vandringsstig

Bankavgifter

Partytalt

Summa kostnader

Arets resultat

Gammelbo den 16 april 2014.

4 300:-
200:-
3 900:-
8 400:-

200:-
1 000:-
400:-
100:-
500:-
3 200:-
5 400:-

3 000:-



